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Job Solution Sweden Holding AB (publ) 
dotterbolag, Oplana AB startar nytt dotterbolag i 
Västerås

Job Solution Sweden Holding AB (publ) startar Oplana Manufacturing Services AB (nedan 
OMS). Bolaget kommer att erbjuda rekryterings- och konsulttjänster mot industrin och främst 
inom produktion. Precis som Oplana AB så kommer även OMS att bedriva egen utbildning. 
Bolaget kommer att ha sitt säte i Västerås som är välkänd för att vara en framgångsrik 
industristad med många företag som har stora nationella och internationella framgångar.

VD för bolaget blir Richard Strandman. Richard kommer senast från Inission, där han verkat som 
Production manager. Richard har jobbat inom industrin senaste 16 åren och har en stor förståelse 
för de behov som finns inom tillverkningsindustrin. Bolagets verksamhet startar den första oktober 
2024.

Kommentar från Carl Renman, VD Oplana AB och styrelseordförande Job Solution Sweden 
Holding AB (publ)

– ”Det ska bli fantastiskt kul att få växla upp Oplanas verksamhet med den här nyetableringen i 
Västerås. Det finns en stor efterfrågan av våra tjänster i regionen med många stora multinationella 
företag som har sitt säte i Västerås. Kompetensbristen är för Västerås som industristad en stor 
utmaning, som vi nu tillsammans med våra kunder kommer att hantera. Etablerade dialoger med 
kunder kommer att realiseras löpande framgent. En viktig pusselbit för etableringen i Västerås är 
Richard Strandman med sin gedigna erfarenhet och nätverk inom industrin, som vi är mycket 
glada att ha med på resan.

Vi har stora förhoppningar om att det här kommer bli en stor tillgång för koncernen och ett första 
steg att fortsätta bredda våra tjänster inom det här segmentet runt om i Sverige. Vi beräknar att 
bolaget inom fyra år kommer omsätta 40 MSEK med en marginal om 10 %, vilket är koncernens 
resultatmål på samtliga bolag.”

Kommentar från Richard Strandman, VD Oplana Manufacturing Services AB

– ”Det ska bli oerhört kul att få starta upp Oplana Manufacturing Services i Västerås. Jag har haft en 
väldigt god dialog med Job Solution och Oplana under en bra tid, och det ska bli kul att äntligen få 
dra igång. Jag har sett hur behovet av den här typen av verksamhet har funnits under en längre tid 
i Västerås och på de bolag jag har verkat inom, varför det ska bli extra kul att nu få leda en 
verksamhet som Västerås som stad och de bolag som verkar här är i behov av.”
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För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor.ronn@jobsolution.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)
Phone: +46 (0)73 856 42 65
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Job Solution

Job Solution bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom 
branschsegmentet kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 
cirka 20 bolag i koncernen som sysselsätter över 500 medarbetare. Våra bolag är specialister inom 
rekryterings-, interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge 
och Danmark. För mer information, vänligen besök www.jobsolutionholding.se

Kontaktinformation till Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: jobsolutionholding.se
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